הרשות
ביישומה, בלי לגרוע מהצורך והן הן בקביעת מדיניות עצמה צריכה לעסוק
להותיר נושאי מדיניות מסוימים בידי הדרג הממשלתי )טל ועברי־עומר, 2009,

עמ' 27-22(.
זו, תהליכי הרגולציה שבוצעו בישראל בשנים 2012-2010 היו חרף טענה
פרי פעילותו של שר התקשורת דאז, משה כחלון. סמכויותיו של שר התקשורת
נגזרות מחוק התקשורת התשמ"ב/1982. במסגרת סמכות זו רשאי השר לקבוע
מראש בתקנות הוראות המחייבות מפעיל רשת ציבורית )פלאפון, פרטנר וסלקום(
לאפשר למפעיל אחר קישור גומלין )Interconnection( לרשת שלו או שימוש בה.2
בה בעת מוסמך השר לתת הוראות פרטניות למפעילים במחלוקות המתעוררות
ביניהם על יישום החובה שנקבעה כאמור לאפשר קישור גומלין או שימוש ברשת.3